SK-MA002 SET DE CUENTAS ACRILICAS (40PZAS) SKOLE 15 SET $460 20% $5.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14425 2025-12-03 NOTA DE PEDIDO 14425

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.200
$0
$48.488
$0

$303.688

SON: TRESCIENTOS TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESSP003 SACAPUNTA DOBLE COLORES SURTIDOS (BOX 12PZAS) 3 BOX $2.930 20% $7.032

SK-ARMDA12 PLUMON ACRILICO (12PZAS) SKOLE 30 SET $980 20% $23.520